
W W W . E I N B O E C K . E U

N Á V O D  K  N A S T A V E N Í
A E R O S T A R - R O T A T I O N

Aby bylo zajištěno, že stroj bude používán co nejdéle, je nutná správná manipulace. Před 
prvním použitím stroje si pozorně přečtěte návod k obsluze. Máte-li další otázky, zeptejte se 

své odpovědné kontaktní osoby nebo navštivte 
info@einboeck.at

1. Agresivita = pracovní rychlost x tlak  
 

2. Čím rychlejší - tím agresivnější 
Čím vyšší tlak prstů - tím agresivnější 
 

3. POZOR: Čím agresivněji je stroj nastaven, tím pomaleji se 
musí jet! (obrázek 1) 
 

4. Maximální pracovní rychlost: 10 km/h 
Maxim ální prac ovní ryc hlost nad Po z. 3: 5 km/h 
 

5. Pokud je stroj používán velmi agresivním způsobem, může 
dojít k deformaci pryže s hězdičkami. Tomu lze zabránit 
dostatečným předstihem otočením hězdic, viz návod k 
obsluze (obrázek 2). 

6. Ujistěte se, že půda je dostatečně suchá na to, aby se mohlo 
odplevelovat a jezdit! (obrázek 3)

Obr 1

Obr 2 Obr 3

Když je pletí  
radost!



W W W . E I N B O E C K . E U

Odstraňování problémů AEROSTAR-ROTATION:

A: Houpání s tro je (O brázek 4)
 » Zku ste snížit rychlost
 » Pod rameny hydrauliky by se mělo dát volně pohybovat nahoru a dolů
 » Spodní táhl a musí být nastavena ve stejné výšce a připevně na ke straně
 » Opěrná kolečka jsou nastavena příliš dolů nebo příliš vysoko
 » Nastavte horní táhlo tak, aby rám svíral 90° k zemi (obrázek 1) a v případě potřeby prodlužte horní táhlo o 1-2 

otáčky

B: Zanášení hvězdic (Obrázek 5)
 » Organický materiál a půda jsou stále příliš vlhké. Pokud stroj stále funguje správně (bez ucpání), lze v práci 

pokračovat. Pokud se jednotlivé hězdy začnou blokovat, měli byste před použitím stroje počkat.

Praktické tipy naleznete v „Příručce ekologického zemědělství“:

https://www.einboeck.at/en/rotation

Praktické tipy naleznete v „Příručce ekologického zemědělství“:

https://www.einboeck.at/en/handbook

Když je pletí  
radost!

Obr 4

Obr 5

Ve
rs

io
n 

1


